
 

Številka: 90000-13/2018-14 

Datum: 12. 7. 2018 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

36. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 9. julija 2018. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, 

prof. Janez Koželj, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Anže Logar, mag. 

Mojca Lozej, Ida Medved, Emilija Mitrović Miloš, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, 

Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca 

Škrinjar, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: prof. dr. Gregor Tomc, Stanka Ferenčak Marin, Anton Kranjc, dr. 

Dragan Matić, Janez Moškrič, Tone Podobnik, mag. Nevzet Porić, dr. Zvezdana Snoj in Ana Žličar.  

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 27 svetnikov. 

 

Dnevni red 36. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 35. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za del območja urejanja BS 1/2 Bežigrad             

6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem lokacijskem načrtu 

za območja urejanja CO 2/43 Drama, CO 2/44 Mali nebotičnik in del območja urejanja 

CT 29 Križišče Drama  

7. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 377 Gramoznica 

Gameljne – za vzhodni del ŠG-471  

8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za 

območje urejanja ŠR 2/1 Stadion  

9. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 174 Partnerstvo Celovška – za del enote urejanja prostora DR-388 

10. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 206 Regentova (del)                                          

               

Župan je svetnike obvestil, da s predloga dnevnega reda umika 4. točko z naslovom »Kadrovske 

zadeve«. Ostale točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo. 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predloga svetnika Mirka Brniča Jagra za umik dveh točk z dnevnega 

reda 36. seje mestnega sveta, in sicer: 
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- 5. točke z naslovom »Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za del območja urejanja BS 1/2 Bežigrad« in 

- 7. točke z naslovom »Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 377 

Gramoznica Gameljne – za vzhodni del ŠG-471«.  

 

O dnevnem redu je razpravljal svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brniča Jagra za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 5. točka z naslovom 

»Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za del območja urejanja BS 1/2 Bežigrad« umakne z dnevnega reda 36. seje mestnega 

sveta. Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 6 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brniča Jagra za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 7. točka z naslovom 

»Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 377 Gramoznica Gameljne – za 

vzhodni del ŠG-471« umakne z dnevnega reda 36. seje mestnega sveta. Ostale točke se ustrezno 

preštevilčijo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za so glasovali 4 svetniki. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 36. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 35. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 35. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 18. junija 2018. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Matej Javornik (glede Hostla 

Celica).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Nataša Sukič (glede počitniškega varstva za otroke iz socialno ogroženih družin), 

- svetnik Matej Javornik (glede  

  1. novega gasilskega dvigala za Gasilsko brigado Ljubljana, 

  2. novega vlakca Urban), 

- svetnik Denis Striković (glede ureditve športnih igrišč na Rusjanovem trgu). 

   

Odgovore na vprašanja s 35. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, svetnica Simona Pirnat 

Skeledžija pa je prejela še dodatni odgovor Komisije za postavitev javnih spomenikov – obeležij v 

MOL glede postavitve spomenika – doprsnega kipa dr. Francu Mundi.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Mateju Javorniku. 

 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, in župan. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DEL OBMOČJA UREJANJA BS 1/2 

BEŽIGRAD  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  
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Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za del območja urejanja BS 1/2 Bežigrad ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato 

je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja urejanja BS 1/2 Bežigrad.  
 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Nataša Sukič, Mojca Kucler Dolinar, Mirko Brnič Jager, Denis 

Striković in Matej Javornik. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

LOKACIJSKEM NAČRTU ZA OBMOČJA UREJANJA CO 2/43 DRAMA, CO 2/44 MALI 

NEBOTIČNIK IN DEL OBMOČJA UREJANJA CT 29 KRIŽIŠČE DRAMA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za 

območja urejanja CO 2/43 Drama, CO 2/44 Mali nebotičnik in del območja urejanja CT 29 Križišče 

Drama ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območja urejanja CO 2/43 Drama, CO 2/44 Mali 

nebotičnik in del območja urejanja CT 29 Križišče Drama.  

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 377 

GRAMOZNICA GAMELJNE – ZA VZHODNI DEL ŠG-471 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 377 Gramoznica Gameljne – za 

vzhodni del ŠG-471 ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 377 Gramoznica Gameljne – za vzhodni del ŠG-471.  

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Matej Javornik in Mirko Brnič Jager. 

 

Pojasnilo je podal župan. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

UREDITVENEM NAČRTU ZA OBMOČJE UREJANJA ŠR 2/1 STADION 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu za območje 

urejanja ŠR 2/1 Stadion ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ureditvenem načrtu za območje urejanja ŠR 2/1 Stadion. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Mojca Škrinjar, Nataša Sukič, Mirko Brnič Jager in Aleš Čerin. 

Pojasnilo je podal župan. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 174 PARTNERSTVO CELOVŠKA – ZA DEL 

ENOTE UREJANJA PROSTORA DR-388 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu 174 Partnerstvo Celovška – za del enote urejanja prostora DR-388 ni bil vložen noben 

amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 174 Partnerstvo Celovška – za del enote 

urejanja prostora DR-388. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 206 REGENTOVA (DEL) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  
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Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu 206 Regentova (del) ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova (del). 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Nataša Sukič, Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar, Mojca 

Kucler Dolinar, Irena Kuntarič Hribar in Denis Striković. 

 

Pojasnilo je podal župan. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 36. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

16.53 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


